(I

10

n

12

Jata
2

26.06.2019

10.07.2019

16.07.2019

19.07.2019

23.07.2019

25.07.2019

22.08.2019

30.08.2019
05.09.2019
07.11.2019

12.11.2019

14.11.2019

MecTo
3

r. CMoneHck

CMONEHCKNIA p-H

r. CMONneHcK

r. CMo/ieHCK
r. CMONeHcK
Bsasemckuii p-H
ApueBckuii p-H

CaoHOBCKMIA p-H
PocnaBnbCcKuid p-H

CMONEHCKNIA p-H
MOHaCTbIPUUHCKNIA p-H

MOYNHKOBCKUIA p-H

Mpatnk npoBegeHns obyyarowmx cemmHapos B 2019 T.

Tema
4

OC06EeHHOCTM TEXHO/IOTMYECKOTO NMPUCOELUHEHUS K 3NEKTPUYECKUM CETAM
ansa cyovektos MCI
OCO6EHHOCTM TEXHOIOTNYECKOT0 NPUCOEAUHEHUS K 3NEKTPUYECKUM CETAM
ans cyovektos MCI1
O6gs3aTenbcTBa M 4OroBopbl. MNpoBepKa HAAEXHOCTU KOHTpareHTa npu
3aKnYeHnn gorosopa. O6LWe[0CTYNHbIE MHPOPMALMOHHbIE PeCYpChl,
ncnonb3yemble B 3TUX Lensx cybbektamn MCI
Bonpocbl M0 BO3MOXHbIM BapyvaHTaMm CHVKEHUS KOHEYHOW CTOMMOCTU
3NeKTPMUYECKOW aHeprum cybbvektam MCI
BusHec ¢ Hyna. VIHgmMBuayanbHoe npegnpuHMMaTenbCTBO, CO3gaHue
lopuanyeckoro nuua. MNepsble Waryv npu opraHnsaLnm cBoero fena
OC06eHHOCTN TEXHONOTMYECKOr0 MPUCOEAMHEHNS K 3NIEKTPUUYECKUM CETAM
ans cybvektos MCI
busHec ¢ Hynsa. NHAMBUAYyanbHOe NpenpuHNUMaTensCcTBo, co3jaHune
lopuanyeckoro nuua. MNepsble Wwarn npu opraHnsalmn csoero gena
MopsALoK NONyYeHNA TEXHNYECKUX YC/IOBUIA ANA NPOEKTUPOBaHNSA 06beKTa
MChN
MopAAOK BbINOIHEHUSA UHXEHEPHbIX MU3blCKaHWii ansa cy6bvekta MCI
Mopagok hopMnpoBaHna U 0hOPMIIEHUSA 3eMefb, B TOM YuUCe
CeNbCKOX03AMCTBEHHOI0 Ha3HayeHus, Ana cyovektos MCI1
Mopsagok hopmmpoBaHna 1 0ODOPMIEHUSA 3eMeflb, B TOM YucCne
CeNbCKOXO03AMCTBEHHOM0 Ha3HavyeHus, ana cybbektos MCI1
BapuaHTbl NCNONb30BaAHNA 3eMeNb AN peann3aluy MHBECTULMOHHbIX
NMpoekToB cy6bekTamm MCI

MpunoxeHue

Cnukep
5

Bacunbunkos B.IT.

BacunbunkoB B.I1.

Ka3smeHkoBa O.B.

Bacunbunkos B.I1.

Ka3smeHkoBa O.B.

Bacunbunkos B.IT.

Ka3smeHkoBa O.B.

Kyuepos C.J1.
Kyuepos C.J1.
FOHaw A.A.

KOHaw A.A.

FOHaw A.A.



