

График проведения обучающих семинаров в 2019 г.

№	Дата	Место	Тема	Спикер
1	2	3	4	5
1	26.06.2019	г. Смоленск	Особенности технологического присоединения к электрическим сетям для субъектов МСП	Васильчиков В.П.
2	10.07.2019	Смоленский р-н	Особенности технологического присоединения к электрическим сетям для субъектов МСП	Васильчиков В.П.
3	16.07.2019	г. Смоленск	Обязательства и договоры. Проверка надежности контрагента при заключении договора. Общедоступные информационные ресурсы, используемые в этих целях субъектами МСП	Казменкова О.В.
4	19.07.2019	г. Смоленск	Вопросы по возможным вариантам снижения конечной стоимости электрической энергии субъектам МСП	Васильчиков В.П.
5	23.07.2019	г. Смоленск	Бизнес с нуля. Индивидуальное предпринимательство, создание юридического лица. Первые шаги при организации своего дела	Казменкова О.В.
6	25.07.2019	Вяземский р-н	Особенности технологического присоединения к электрическим сетям для субъектов МСП	Васильчиков В.П.
7	22.08.2019	Ярцевский р-н	Бизнес с нуля. Индивидуальное предпринимательство, создание юридического лица. Первые шаги при организации своего дела	Казменкова О.В.
8	30.08.2019	Сафоновский р-н	Порядок получения технических условий для проектирования объекта МСП	Кучеров С.Л.
9	05.09.2019	Рославльский р-н	Порядок выполнения инженерных изысканий для субъекта МСП	Кучеров С.Л.
10	07.11.2019	Смоленский р-н	Порядок формирования и оформления земель, в том числе сельскохозяйственного назначения, для субъектов МСП	Юнаш А.А.
11	12.11.2019	Монастырщинский р-н	Порядок формирования и оформления земель, в том числе сельскохозяйственного назначения, для субъектов МСП	Юнаш А.А.
12	14.11.2019	Починковский р-н	Варианты использования земель для реализации инвестиционных проектов субъектами МСП	Юнаш А.А.